§. 6. Non obstantibus constitutionibus & ordinationibus Apostolicis, necnon consuetudinibus, etiam longissimo & immemorabili tempore observatis, quae abusus & corruptelae potius censendae sunt: privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis, quorumcumque tenorem existant, quae omnia nolumus cuiquam adversus praemissa in aliquo suffragari.

§. 7. Mandamus vero universis & singulis venerabilibus fratribus nostris Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis, & aliis Praelatis; ac locorum Ordinariis, ut in suis quisque Ecclesiis, Civitatibus & diocesis eurent praesentes literas, earumque exempla publicari & inviolatè observari.

§. 8. Et ne quis praesentium literarum ignorantia se valeat excusare, jubemus illas ad valvas Basilicarum S. Joannis Lateran. & Principis Apostolorum de Urbe, & in acie Campi Florae, & in Cancellaria Apost. affigi & publicari, earumque exempla inibi affixa relinqui, & deinde in eadem Cancellaria Apostolica in libro Quinto appellato, inter ceteras constitutiones perpetuas describi & registrari. Decernentes publicationem in Basilicis praefatis, & in acie Campi Florae faciendam, post lapsum temporis superius praefixi, unumquemque arcere & afficere, perinde ac si ipsae praesentes literae singulis personis praefatis personaliter intimatae fuissent.

§. 9. Volumus

Declaratio irritans

Declaratio irritans

Clausula de regali

Publicatio & observantia ab Episcopis, &c. observari debet

Forma & effectus publicationis hujus const.

Fidelis transumptorum & sanctio penalis.

§.9. Volumus quoque earundem presentium transumptis, etiam impressis, manu Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in dignitate Ecclesiastica constitutae obfirmatis, plenam & indubitata fidem in iudicio, & extra adhiberi, quae ipsis presentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Dat. P. A. 4. die 9. Ian.

Nulli ergo omnino hominum, &c. Datum Romae apud S. Petrum, Anno Incarnationis Dominicae 1589. 5. Idus Jan. Pont. nostri anno quarto.

Publicatio.

Anno à Nativitate Domini 1589. indict. 2. die vero 18. mensis Ianuarii, Pont. Sancti in Christo Patris, & D. N. D. Sixti divina providentia Papa V. anno eius 4. retroscripta littera Apostolica affixa & publicata fuerant in valvis Basilicarum S. Ioan. Lateranen. & S. Petri Principis Apostol. de Urbe, necnon Cancellaria Apost. & in acie Campi Flora, ut moris est, per nos Hieronymum Lutium, & Ioannem Baptistam Bagui, S. D. N. Papa Curf.

Alex. Parabiacus Mag. Curf.

Sequitur declaratio quoad aliquos Papa familiares, Militisque & Officiales Romanae Curia, pensiones non ultra 60. ducatos obtinentes.